Khall 26.01.2026 § 17    
30/10.00.01.05.00/2026    

Heikki Sundellin kuolinpesän kanssa on neuvoteltu kiinteistön 
Miiluvainio (51-415-1-56) ostamisesta kunnalle. Tilan pinta-ala on 
noin 3,930 ha.  

Kiinteistön hinnaksi puustoineen on neuvoteltu 
neljäkymmentäkuusituhatta (46 000) euroa.  

Hallintosäännön 22 §:n mukaan kunnanhallitus päättää kiinteän 
omaisuuden ostamisesta kunnalle valtuuston myöntämien 
määrärahojen puitteissa. 

21.1.2026 allekirjoitettu kauppakirja on esityslistan liitteenä. 

Lisätiedot: 
kunnanjohtaja